bezdarbības seku) dēļ:

14.2.1.1. slēdzot civiltiesiskās apdrošināšanas līgumu šajā līgumā noteiktajā būvobjektā, apdrošināšanas līguma minimālais atbildības limits ir 10 (desmit) % no šī līguma 4.1.punktā noteiktās līgumcenas, bet ne mazāks kā EUR 14 228,72 (četrpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit astoņi euro 72 centi);

14.2.1.2. slēdzot civiltiesiskās apdrošināšanas līgumu uz gadu visos Izpildītāja būvobjektos, apdrošināšanas līguma minimālais atbildības limits ir 10 (desmit) % no būvuzņēmēja gada apgrozījuma, bet ne mazāks kā EUR 71 143,59 (septiņdesmit viens tūkstotis viens simts četrdesmit trīs euro 59 centi).

14.3. Darbu būves vietā nedrīkst veikt bez šajā līgumā noteiktās apdrošināšanas. Apdrošināšanu apliecinošus dokumentus Izpildītājs iesniedz Projekta vadītājam ne vēlāk kā trīs dienas pirms darba sākšanas. 

15. Līguma izpildes spējas garantija

[...]

līgumsodu EUR 140 (viens simts četrdesmit) euro apmērā (akts). Konstatējot pārkāpumu otro reizi (otrais akts) līgumsods ir EUR 700 (septiņi simti) euro apmērā. Konstatējot pārkāpumu trešo reizi (trešais akts) un katru nākamo reizi līgumsods ir EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti) euro apmērā.

16.4. Par būvlaukuma vai apvedceļu uzturēšanu neatbilstoši līguma un Specifikāciju prasībām, ja šāds pārkāpums konstatēts ar Pasūtītāja vai Būvuzrauga sastādītu aktu, Pasūtītājam ir tiesības prasīt līgumsodu EUR 140 (viens simts četrdesmit) euro apmērā (akts). Konstatējot pārkāpumu otro reizi (otrais akts) līgumsods ir EUR 700 (septiņi simti) euro apmērā. Konstatējot pārkāpumu trešo reizi (trešais akts) un katru nākamo reizi līgumsods ir EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti) euro apmērā.

16.5. Par Ministru kabineta 23.10.2001. noteikumos Nr.446 „Būvnoteikumi darbiem autoceļu tīklā” vai līguma noslēgšanas dienā citā, tos aizstājošā normatīvajā aktā noteikto darba veikšanas dokumentu neatrašanos Darba veikšanas vietā